
NIF-it:Nr. Personal:

III. Të punësuarit  në fermë:

 Emri dhe Mbiemri Nr. Personal Komuna Fshati

1.

2.

3.

4.

Një pronar i fermës me NIF mund të deklarojë maksimum 4 (katër) të punësuar për nevoja të zhvillimit të aktiviteteve bujqësore në
fermë.
Secili punëtor i ngarkuar me punë në fermë me NIF-in e deklaruar nga pronari, duhet të jetë i pajisur me një kopje të Certifikatës së
Regjistrit të Fermës, Aneks I të Certifikatës - shënimet e fermerit të regjistruar, letërnjoftimin personal dhe kopjen e këtij vërtetimi.

Pronari i fermës: Nënshkrimi:

REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVO

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural / Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja /
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë / Agencije za Razvoj Poloprivrede / The Agriculture Development Agency

Unë:

II. Të dhënat e fermerit:

Komuna Fshati

Data:

Me vendbanim të  përhershëm:

    VËRTETIM PËR LËVIZJE TË LIRË

me dhe numër të

Fshati:Komuna:

I. Lokacioni i fermës:

Deklaroj se personi/at e poshtëshënuar janë të angazhuar për zhvillimin e aktiviteteve në fermën time.

Deklaroj me vetëdije dhe vullnet të plotë, se unë pronari i fermës i poshtë nënshkruar do të bart pasojat ligjore, përkatësisht
përgjegjësinë penale dhe materiale në rast të shkeljes së vërtetësisë së kësaj deklarate, në përputhje me vendimet dhe legjislacionin
përkatës në fuqi, përgjatë periudhës së pandemisë COVID-19.

Nënshkrimi

lV. Deklaratë nën betim
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